


Verksamhetsberätelse 2016
Verksamhetsåret 2016 har varit et år med både utmaningar och framgångar för SSU Halland. Den 
största utmaningen har varit den om resurser för distriktet som har krävt god planering och viktga 
avväganden för styrelsen för at få ut så mycket verksamhet som är möjlig med så få medel som 
möjligt. Men SSU Halland har också lyckats, tack vare got samarbete med klubbarna, at växa i 
medlemsantal och i sin verksamhet. 

Samla
SSU Halland hade som ambiton at växa tll 400 medlemmar, och även fast man inte nådde riktgt 
hela vägen fram så klarade man av at växa från 365 tll 375 medlemmar. För deta är man stolt men 
inte nöjd. En förklarande anledning tll varför man inte nådde upp tll deta målet är enligt styrelsen 
at man tappade medlemmar och minskade i medlemsantal i några av våra kommuner. Svaret bör 
självfallet vara et fokus på bätre återvärvning, med verksamhet som välkomnar medlemmar tll at 
fördjupa sit engagemang men även tror styrelsen at fördjupat samarbete och kommunikaton med 
klubbarna kan vara en viktg nyckel tll framgång. 

Styrelsen tllsammans med medlemmar i distriktet har fokuserat på återvärvning och har ringt alla 
medlemmar som riskerat at falla ut. Et stort problem är dock otllräckliga uppgifer i 
medlemsregistret som gjort at man inte nåt fram tll samtliga medlemmar. 

SSU Halland har också befäst sin närvaro på sociala medier med nya metoder som digitala 
ambassadörer som styrelsen anser varit et framgångsrikt koncept när det används på rät sät och är 
därför något som man fortsat bör arbeta med. Framförallt har SSU Halland varit aktva på Facebook, 
men man har också skapat et snapchat konto för at nå ut tll fer ungdomar. 

Kan tlläggas at SSU Halland vann SSU förbundets värvartävling under decemberjakten, vilket 
resulterade i en stockholms resa där en delegaton på 9 personer fck besöka LO borgen, riksdagen, 
utrikesdepartementet och utbildningsdepartementet. 

Skola
SSU Halland har fortsat erbjuda högkvalitatva studier genom Västsamarbetet. Fokus har framförallt 
varit på at arrangera “Storhelger” ibland kallade “Västhelger” som innebär at samtliga grundkurser 
arrangeras parallellt med varandra. Deta har inneburit at SSU Halland har erbjudit sina medlemmar 
4 stycken G1:or, 4 stycken G2:or, och 4 stycken G3:or. Västhelgerna har ägt rum i Göteborg i maj, i 
Halland i november, i Göteborg i december, och återigen i Halland i början på mars 2017. 

Facklan för grundkurser har framförallt hållits av Göteborg och Halland, men också Norra Älvsborg, 
Skaraborg och Värmland har erbjudit studier för medlemmarna. Det har erbjudits en ideologisk 
spetskurs genom Skaraborgs sommarkonferens som ägde rum i august. Det har varit en feministsk 
kurs i separatstsk form, för tjejer, i Norra Älvsborg i oktober. Det har erbjudits dubbla internatonella 
spetskurser i Norra Älvsborg och Skaraborg i november. 

Vi är väldigt stolta över vårt västsamarbete då vi genom det har kunnat erbjuda den mest utvecklade 



studieverksamheten i SSU Sverige men vårt intresse för skola våra medlemmar stannar inte där. Vi har
också motagit inbjudningar från andra distrikt tll studier som vi har set positvt på. Bland annat har 
vi blivit bjudna av både SSU Östergötland och SSU Skåne på reformkonferens och feministsk 
spetskurs och i båda fallen har styrelsen varit positva och välkomnat dessa inbjudningarna. Tyvärr har
den senare kursen skjutts på och styrelsen väntar i nuläget på nyt datum för den feministska 
spetskursen. 

SSU Halland har självfallet fortsat erbjuda förbundets utbildningar tll sina medlemmar. Bland annat 
arrangerades det en ideologisk fördjupningsutbildning i august där SSU Halland fck skicka 1 
representant. Vi har också haf representanter på nyårskurserna med medlemmar från SSU Varberg, 
SSU Falkenberg, och SSU Halmstad. 

SSU Halland har också fortsat at utveckla de interna studierna. I början av året arrangerades en 
styrelseutbildning för distriktsstyrelsen, i maj på gullbrannagården, där styrelsens organisatons- samt 
politska kunskaper fck fördjupas, för at denna kunskapen sedan skulle kunna föras vidare tll 
klubbarna. SSU Halland har också startat igång sit tjejnätverk och även et internatonellt nätverk som
har erbjudit verksamhet tll medlemmarna. Framförallt har studiecirklar inom ämnena EU samt Israel-
Palestna erbjudits genom det internatonella nätverket. 

Påverka
När det kommer tll at påverka ser styrelsen fortsata utmaningar. Framförallt fnns en besvikelse 
kring at man inte kunnat stärka vår relaton och vårt engagemang tll den fackliga rörelsen. En 
förklaring kan vara at vår fackliga ledare lämnade oss under verksamhetsåret men vi tror at det 
fackliga engagemanget måste stärkas och arbetas på fer vis än endast ha en facklig ledare. 

Inte heller ordnade vi någon regional kampanj specifkt för Halland. Istället fokuserade styrelsen på de
natonella kampanjer som SSU förbundet arrangerade. Framförallt var kampanjerna om elevhälsa, 
betygssystemen och vinstjakt i skolan framgångsrika kampanjer för SSU Halland. Gällande vinstjakt i 
skolan fck vi även uppmärksamhet i Hallands nyheter genom en debatartkel skriven av Hallands 
distriktsordförande och SSU förbundets ordförande. 

Framförallt har SSU Halland påverkat genom at vara aktva på sociala medier såsom Facebook och 
genom skolkampanjer runt om i distriktet. 

Med denna berätelse tackar styrelsen för det gångna året. Man är tacksam för det fantastska 
samarbete och engagemang som fnns i vårt kära SSU distrikt. Vi kan se hur vårt distrikt utvecklas, blir 
bätre i studier, och fer i medlemsantal men vi ser även hur våra klubbar och medlemmar utvecklas. 
Och at få förtroendet från medlemmarna och klubbarna, är det som gjort verksamheten möjlig. 
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Ekonomisk berätelse 2016
 

Intäkter 
Intäktsmässigt har vi fåt intäkter från Hallands socialdemokratska partdistrikt, Region Halland och 
SSU Förbundet, i form av både verksamhetsstöd och studiestmulanser. Hos SSU Förbundet har vi fåt 
något högre anslag tack vare högre medlemsantal. Från Region Halland har vi också lyckats öka våra 
anslag tack vare fer inhemska studier. För varje grundkurs SSU Halland har i Halland, för medlemmar i
Halland, får vi et studie anslag. Därav är det särskilt viktgt ur ekonomisk synvinkel at Hallands 
medlemmar deltar på Hallands kurser. Från partdistriktet har vi utfrån bokförings synvinkel fåt 
högre anslag, deta beros på at vi inte periodiserar våra intäkter och at anslagen som var för förra 
året, blev inbetalade deta året. Annars har vi fåt sänkta anslag av partdistriktet, inte för at SSU 
Halland blivit sämre eller färre medlemmar, partdistriktet ser hur vi växer och blir starkare i SSU 
Halland, men på grund av ekonomiska besparingar som varit nödvändiga partdistriktet har vi fåt 
sänkta anslag. 

För framtden ska vi försöka föra vidare dialog med ABF om hur vi skulle kunna få stöd för våra 
studier. Vi ska även föra dialog med LO och fackliga organisatoner för se om det fnns möjlighet at 
ekonomiskt stmulera vår facklig-politska verksamhet. 

 
Utgifer
Under det gångna året har de största utgifskonto varit resekostnader, kost och logi, samt
övriga kostnader. Deta visar på at mycket av resurserna står tll medlemmarnas förfogande och 
används tll kurser, kampanjer, samt fka och mat vid lokala utbildningar och medlemsträfar. Det kan 
tllägas at kostnaden för kost och logi är särskilt hög, då vi haf fer egna kurser I Halland men som vi 
sedan fåt pengar tllbaka av genom fakturering och genom högre studieanslag som också blir 
anledningen tll varför våra anslag är markant högre än tdigare år. Men dessa kostnaderna 
särredovisas som intäkter för de anslag vi åft, och utgifer I form av kost och logi, men dom hör I 
högsta grad ihop. 

En annan större utgif men också investering är SSU Hallands nya ombudsman Abdirahman Siyad som 
började arbeta för SSU Halland i miten på oktober.  

Vår förhoppning är at  verksamheten bedrivs ännu efektvare i framtden, tack vare en ombudsman, 



men samtdigt är förhoppningen at verksamheten utökas och blir större, tack vare at verksamheten 
och distriktet utvecklas. 

Sammanfatning
Vi ser at det fnns möjligheter tll at få mer anslag- och stmulanser i framtden vilket kan  underläta 
bland annat vår kursverksamhet. Om vi mer aktvt söker medel från fer håll kan vår verksamhet i 
övrigt också gynnas och vår verksamhet kan bli mer stabil och vi kan få en mer överskådlig framtd för 
distriktets aktviteter. 

Med intäkter och utgifer sammanräknat, har SSU Halland gjort et positvt resultat under året 2016 
vilket innebär at fnanserna är i fortsat balans.



 



Styrelsen för Hallands Socialdemokratska ungdomsdistrikt
 genom Marcos Monge Lopez, distriktsstyrelsen kassör



Verksamhetsplan 2017
Under 2017 ska SSU Halland växa och bli starkare, både i medlemsantal, i vår verksamhet och i 
politskt infytande. Ledorden samla, skola och påverka ska karaktärisera vår rörelse och tllsammans 
med medlemmarna ska vi vara en inkluderande folkrörelse som ser varje medlem och får 
medlemmarna at växa med den verksamhet vi erbjuder. 

Kampanjer
Det fnns nog ingen handling som är mer politsk än at värva en person tll vår rörelse för förändring 
och ökad jämlikhet. SSU Halland ska vara det självklara politska valet för ungdomar i Halland, och för 
deta krävs det en politsk organisaton med ambitonen om at växa. Våra ambitoner ska vara at 
växa i medlemsantal och antalet organiserade.  För at deta ska vara möjligt krävs det at distriktet 
stmulerar kampanjer och värvning i alla kommuner i Halland, och at man värvar kontnuerligt över 
hela året. Vårt mål ska vara at växa tll 400 medlemmar, men dessa 400 medlemmarna kan inte alla 
värvas i hets under årets sista månader, utan för at vara en sann folkrörelse så ska vi ständigt försöka 
värva och samla ungdomar i Halland. 

Mål
● SSU Halland ska genomföra en kampanj i varje kommun per halvår.  
● SSU Halland ska genomföra fer kampanjer på grundskolor i fer kommuner.
● SSU Halland ska växa tll 400 medlemmar.
● SSU Halland ska värva kontnuerligt under året med mål om 100 medlemmar per kvartal

Studier
Det bästa sätet för at organisera fer och  för at stärka vår rörelse är  at stärka våra medlemmar i 
distriktet. Vår organisaton vilar inte på axlarna hos styrelsen, utan på engagemanget hos 
medlemmarna. Det måste därför vara vårt mål at varje medlem ska stärkas så at de får verktygen tll 
at påverka sin tllvaro och förändra samhället, och deta görs genom politsk skolning. Därför är 
studier och at erbjuda medlemmar kvalitatva kurser et av våra viktgaste verksamhetsmål, där det 
ytersta ansvaret ligger på distriktet. Vi ska därför fortsat prioritera at arrangera grundkurser i den 
omfatning vi gör, och vi ska fortsat stärka vårt västsamarbete för möjliggöra deta.  Genom 
Västsamarbetet har vi blivit pionjärer för studier inom SSU och våra ambitoner för 2017 ska inte vara 
något mindre. 

Mål
● SSU Halland ska erbjuda medlemmarna 4 stycken grundkurser steg 1, 3 stycken grundkurser 

steg 2, och 2 stycken grundkurser steg 3. 
● SSU Halland ska utveckla och erbjuda studiecirklar, minst 1 per halvår. 
● SSU Halland ska fortsat erbjuda  medlemmar  at delta på kurser i Västsamarbetet. 
● SSU Halland ska erbjuda och få fer medlemmar at delta i spetsutbildningar från. och utanför 

Västsamarbetet. 



Jämställdhet
Jämställd är och kommer alltd vara en viktg aspekt inom SSU Halland. Här krävs det at vi fortsäter 
erbjuda verksamhet där tjejer ges chansen at ta plats och utvecklas. Tjejnätverket är et viktgt 
verktyg och fokus kommer ligga på at ha fer möten och föreläsningar. 

Vi har också som ambiton at arbeta fram en jämställdhetsplan under 2017, där vi kartlägger hur det 
ser ut med jämställdheten i vårt distrikt och hur vi kan arbeta mer feministskt, kan exempelvis beröra
frågan om representaton i klubbar och distriktet. Et mål som kommer vara under året är at man ska 
ha en feministsk spetskurs som kommer stärka och skola SSU Hallands medlemmar. 

Mål
● Erbjuda fer föreläsningar och träfar inom tjejnätverket
● Ta fram en jämställdhetsplan för SSU Halland
● Erbjuda  en feministsk spetskurs. 
● Synas mer och vara en stark röst i medier när det gäller frågor som rör feminism och 

jämställdhet.

Internatonellt 
Det internatonella engagemanget är starkt hos SSU Hallands medlemmar, och vi ska fortsäta stärka 
det med mer internatonell verksamhet under 2017. Vi ska öka det internatonella intresset genom at
möjliggöra medlemmars engagemang genom det internatonella nätverket, som ska vara en platorm
för medlemmar när det kommer tll at utveckla internatonell verksamhet. Genom nätverket har vi 
som ambiton at starta et internatonellt projekt under 2017. Et internatonellt projekt som kretsar 
kring den alltjämt pågående konfikten mellan Israel - Palestna. Vår internatonella verksamhet ska 
också präglas av aktuell politk och vårt förändrade omvärldsläge. Deta ska ta sin form i studiecirklar 
och fer temakvällar/föreläsningar

För oss är den internatonella solidariteten en tanke och värdering vi alltd bär med oss i SSU, och för 
at visa vår solidaritet ska vi under 2017 arbeta för at uppmärksamma fer minnesdagar och 
internatonella konfikter som varit, för deras kamp är vår kamp. 

Mål
● SSU Halland ska fortsat utveckla internatonell verksamhet genom det internatonella 

nätverket, SSU Global. 
● SSU Halland ska under 2017 starta et internatonellt projekt. 
● SSU halland ska arbeta för at öka den internatonella solidaritet genom at exempelvis 

arrangera fer internatonella minnesdagar 
● SSU Global ska arbeta för at erbjuda SSU Hallands medlemmar fer studiecirklar, föreläsningar

och temakvällar
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